I N D E X.

Exordium in oratione domi-
nica tribuit Deo voluntatē
& facultatem nos exaudi-
endi 96
Expauescere & dolere agni-
tione iræ Dei aduersus pec-
cata, contritionis proprium
est 108
Experientia spiritualis confir-
mat certitudinem doctrinæ
Christianæ 130
Experientia vnus cuiusq; pro-
pria in spiritualibus non as-
pernanda 130

F.

FACULTATVM rectum
vsum præcipit 7. Præcep-
tum 42
Falsum testimonium quid 43
Famem deprecamur in 4. Pe-
titione 112
Familia, bonum longæuita-
tis 38
Fatui appellantur per contem-
tum 40
de Fidei articulis non est a-
liud asseuerandum, quam q̄
Deus tradidit in verbo 22
Fidei confirmatio est principa-
lis finis cœnæ Domini 125
Fidei cultus est soli Deo tri-
buendus 82
Fide inserti Christo, efficiuntur
membra eius 123
Fidei iustificantis integra de-
finitio 108. 109
Fidei vox discernit legem &
Euangelium 88
Fidem acquiescere in præsen-
tibus oblati, monet vox
HODIE, in quarta Peti-
tione 103

Fidem amittit ruens cōtra com-
scientiam: assentiens errori
in fundamento 54
Fide quomodo iusti simus 87
Fide sola iustificamur 86. 87.
88
Fides accedit ad Deum 111
Fides accedens ad verum pa-
uorem & dolorem animi
consternati sensu iræ Dei, &
metu pœnarum, efficit ti-
morem filialem 111
Fides accipit beneficium gra-
tuitum 87
Fides accipit præsentia: spes
expectat futura 22
Fides accipit remissionem pec-
catorum 111
fiducia promissæ misericor-
diæ, ppter mediatore 109
Fides alia generalis: specia-
lis: 57
historica: Christiana ead-
Fides amplectitur doctrinam
totam de Deo: promissio-
nem reconciliationis: meri-
tum Filij 21. 22
Fides a noticia intuitiua dis-
cernitur 57
Fides apprehendendo promif-
sionem Euang. accipit re-
miss. peccat. fiducia Filij
&c. 22
Fides Christiana est noticia
& assensio in mente: & fidu-
cia in voluntate & corde
57
Fides coniugalis 37
Fides crescit & exercetur in
calamitatibus 115. 116
Fides erigit & consolatur cor
da inter pauores 111
Fides est rerum non apparen-
tium 57
Fides est vera agnitio & fidu-
cia me-

I N D E X

cia mediatoris	III	Dei	22
Fides excitatur inuocatione	93	Fiducia & admiratio sui oppo-	
Fides habet se correlatiue ad		nitur timori Dei	25
promissionem verbi	58	Fiducia Mediatoris eriguntur	
Fides historica est cognitio hi-		conscientiæ	88
storix	57	Fiducia nititur promissa mise-	
Fides intuetur in promissionē		ricordia per & propter Me-	
	93	diatorem	22. 109
Fides iustificans requirit assen-		Filij Dei cognitio extra Eccle-	
suum omnis verbi diuini &		siam non traditur	130
promissionum: Et fiduciam		pro Filij missione, gratias a-	
acquiescentem in Deo per		gimus Deo in actione cœnæ	
filium	108. 109		125
Fides iustificat, non tanquam		Filij vocem audire & sequi o-	
qualitas, sed tanquam in-		porter, & ita ab eo accipe-	
strumentum apprehendens		re vitam æternam	90. 91
Mediatorem	87	Filio non obtemperans non vi-	
Fides non niti debet Ecclesia,		debit vitam	90
sed Deo	82	in Filium credēs, habet vitam	
Fides opponitur dubitationi		æternam	ead.
	57	Filium Dei efficacem esse in	
Fides petit remissionem	III	credentibus confirmat pig-	
Fides pars secunda pœnitē-		nus cœnæ Domini	125
tix	108	per Filium, qui est verbum	
tota est ex Euangelio	110	Patris efficax, omnia crea-	
Fides præluceat in omnibus		ta sunt	62
actionibus	51	Filius cur mittatur	60
Fides accipiens promissionem		Filius Dei adest in sumtione	
gratiæ, præluceat debet pe-		cœnæ vere & substantiali-	
titioni quarumcunq; rerum		ter	123
	95	Filius Dei, vmbraculum Ec-	
Fide sibi quisq; applicat pro-		clesiæ	118
missionem remissionis pec-		Filius, natura: Filij, adoptio-	
catorum	85	ne seu gratia	67
Fides specialis, applicat S I		Filius Dei assumfit humanam	
B I	57	naturam propter nos, vt	
Fides tantum nititur Media-		nos sibi insertos fide, mem-	
tore	110	bra sua faceret	123
Fides quid	22	Filius, integra & substantia-	
virtus 1. Præcepti	21	lis imago patris, genita à	
Fiducia acquiescens in miseri-		patre	59
cordia promissa propter Fi-		Filij appellatio, ostendit na-	
lium est inchoatio vitæ æ-		turam	67
ternæ	91	Fingere aliquid esse Deum,	
Fiducia acquiescit in Filio		quod non est Deus, est ido-	
		latr